Promover a inovação aberta, conectando
startups que possuam competência técnica para
propor e desenvolver soluções inovadoras para
os desafios temáticos de grandes empresas

Startups com base tecnológica.

Contempla a aprovação de até 4 (quatro) projetos
com recursos de no mínimo R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais) por projeto,
contemplando recursos financeiros e econômicos.

O projeto deve contemplar uma solução inovadora,
deve obedecer ao valor mínimo de R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais), a equipe da
empresa proponente deve ser composta por pelo
menos 2 (dois) integrantes com idade mínima de 18
(dezoito) anos

Para ler o Edital com informações na íntegra, 
Interessados devem acessar o link ou QR Code
abaixo.

As inscrições ocorrem até 22/01/2021